ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.11.2019                                       п. Элита			                        № 40-255р

О выделении дополнительных
денежных средств на устранение
недостатков транспортно-эксплуатационного
состояния дороги в д. Минино

Рассмотрев представленные материалы по вопросу выделения дополнительных денежных средств из бюджета Элитовского сельсовета на 2020 год в размере 400 000 рублей на исполнение письма начальника ОГИБДД МО МВД России «Емельяновский» о необходимости устранить недостатки транспортно-эксплуатационного состояния дороги в д. Минино от дома № 15Б до дома № 15 по ул. Совхозная, руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Отказать администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в дополнительном выделении денежных средств из бюджета Элитовского сельсовета на исполнение письма начальника ОГИБДД МО МВД России «Емельяновский» о необходимости устранить недостатки транспортно-эксплуатационного состояния дороги в д. Минино от дома № 15Б до дома № 15 по ул. Совхозная, в связи с отсутствием с бюджете Элитовского сельсовета на 2020 год дополнительных денежных средств.
        2. Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Элитовский вестник".
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А.В.

Председатель  Совета депутатов                              Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                    _____________________ В.В. Звягин